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Fitch Türkiye’nin kredi notunu artırdı
Fitch cuma günü akşam saatlerinde açıkladığı değerlendirmesinde
Türkiye’nin kredi notunu “BB-” seviyesine yükseltirken, not
görünümünü pozitiften durağana çekti. Fitch, en son 8 Mart 2024'te
Türkiye'nin kredi notunu "B"den "B+"ya, görünümü ise durağandan
pozitife yükseltmişti. Diğer bir derecelendirme kuruluşu Moody’s,
Temmuz’da Türkiye’nin kredi notunu 2 kademe yükselterek "B3"ten
"B1"e çekmiş, kredi notu görünümünü pozitif olarak korumuştu.
Derecelendirme kuruluşu S&P ise mayıs yerel seçimlerinin
ardından Türkiye’nin kredi notunu “B”den “B+”ya yükseltmişti.
Halihazırda Fitch Türkiye’yi yatırım yapılabilir not seviyesinin 3
kademe altında notlarken, S&P ve Moody’s yatırım yapılabilir
seviyenin 4 kademe altında notluyor. 

Küresel piyasalarda volatilite devam ediyor
Geçen hafta ABD’de açıklanan ekonomik veriler ile Nvidia hissesi
öncülüğünde teknoloji hisselerinde artış kaydeden volatilite ön
plandaydı. ABD’de salı günü açıklanan ISM İmalat PMI endeksi
46,8 seviyesinden 47,2 seviyesine yükselse de piyasa beklentisi
olan 47,5 seviyesinin altında kaldı. Yine salı günü ABD Adalet
Bakanlığı’nın Nvidia’nın rekabet yasalarını ihlal edip etmediğine
yönelik soruşturma kapsamında çip üreticisi ile diğer şirketlere ifade
vermek üzere çağrı yapması, Nvidia hisselerinde %9,5’leri bulan
kayıpların yaşanmasına ve diğer teknoloji hisselerinde de satışların
derinleşmesine neden oldu. Büyük teknoloji hisselerindeki sert
satışlar ve zayıf gelen imalat PMI rakamının ABD ekonomisine
ilişkin resesyon endişelerini yeniden artırması küresel risk iştahı ve
hisse piyasaları üzerinde baskı oluşturdu. Dow Jones Endeksi salı
gününü %1,5 oranında, S&P500 Endeksi %2,12 oranında ve
Nasdaq Endeksi Nvidia ve teknoloji hisselerindeki sert kayıpların da
etkisiyle %3,26 oranında sert düşüşlerle tamamladı. Çarşamba
günü ABD’de açıklanan JOLTS açık iş sayısı temmuzda bir önceki
aya kıyasla 237 bin gerileyerek 7 milyon 673 bine indi. Piyasa
beklentisi açık iş sayısının bu dönemde 8 milyon 100 bin
seviyesinde gerçekleşmesi yönündeydi. JOLTS verisinin 2021
yılının başlarından bu yana en düşük seviyede gerçekleşmesinin
ardından Fed’in faizleri daha hızlı bir şekilde indirebileceğine dair
beklentiler güç kazandı. San Francisco Fed Başkanı Mary Daly,
işgücü piyasasının sağlıklı kalması için faiz indirimlerinin gerekli
olduğunu söyledi.  ABD’de perşembe günü açıklanan ADP özel
sektör istihdam verisi de ağustos ayında 99 bin artışla piyasa
beklentisi olan 145 bin artış öngörüsünün altında kaldı. Tarım dışı
istihdam verisinden önce açıklanan gerek JOLTS açık iş sayısı
gerekse ADP özel sektör istihdam verisinin beklentilerin altında
kalarak ABD’de istihdam piyasasına ve resesyona yönelik
endişelerini gündemde tutmaya devam etti. Önceki yazımızda da
Fed başta olmak üzere büyük merkez bankalarına dair faiz indirim
beklentileri kısa vadede küresel risk iştahını desteklese de önemli
risk başlıklarının gündemdeki yerini korumaya devam ettiğini ve
yılın son çeyreğinde küresel çapta oynaklığın yüksek
seyredebileceğini vurgulamıştık. Bu noktada ABD’de yüksek
seyreden bütçe açığını, ABD’deki başkanlık seçiminin beraberinde
getirdiği belirsizlikleri, bazı büyük ölçekli şirketlerde (özellikle
teknoloji hisselerinde) ralli alanının daralmasını, ABD’de istihdam
piyasasındaki yavaşlama ile resesyon kaynaklı endişeleri, Çin
ekonomisinde süregelen zayıf görünümü ve jeopolitik gelişmeleri
önemli risk faktörleri olarak takip etmeye devam edeceğiz. 

Haftalık Veriler

Hisse Senedi
Piyasaları Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

BIST - 100 9,771.16 -0.63 -1.11
BIST - 30 10,733.01 -1.01 0.00
BIST Mali 11,098.73 1.16 1.03
BIST Sanayi 13,182.19 -0.95 -2.01
BIST - 30 Vadeli 11,308.75 4.08 2.83

Sabit Getirili Menkul
Kıymet Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

Türkiye 2 Yıllık 40.77 0.45 3.65
Türkiye 10 Yıllık 28.80 0.31 2.45
Gecelik Faiz 52.99 0.58 4.44

Emtia ve Pariteler Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Altın (Ons/$) 2,565.00 0.05 4.72
Brent Petrol 71.38 -7.20 -6.37
USD/TRY 33.99 -0.28 1.14
EUR/TRY 37.71 0.19 2.55
Döviz Sepeti 35.83 -0.37 2.68

Yurtdışı Piyasalar Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Fransa 7,424.09 -2.71 4.12
Almanya 18,301.90 -3.20 5.46
İngiltere 8,181.47 -2.33 1.93
S&P 500 5,408.42 -4.25 3.21
Çin 2,765.81 -2.69 -3.54
Dow Jones 40,345.41 -2.93 3.46
Honk Kong 17,444.30 -3.03 4.79
Nasdaq 16,690.83 -5.77 1.98
Japonya 36,391.47 -5.84 4.95
Hindistan 81,183.93 -1.43 3.30
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Tarım dışı istihdam verisi beklentilerin altında kaldı

Geçen haftanın hatta eylül ayının en önemli veri akışının oluşturan
ABD’deki tarım dışı istihdam raporu cuma günü açıklandı. 6 Eylül
Cuma günü açıklanan ağustos ayına ait tarım dışı istihdam verisi 142
bin kişi artış kaydederken, 165 bin olan piyasa beklentisinin altında
gerçekleşti. Tarım dışı istihdam artışı haziran ayı için 179 binden 118
bine, temmuz için 114 binden 89 bine revize edildi. İşsizlik oranı ise
ağustos ayında piyasa beklentileriyle uyumlu bir şekilde %4,3’ten
%4,2’ye geriledi. Veri sonrasında ilk fiyatlamalarda ABD borsalarında
alımlar gözlense de devam eden süreçte resesyon kaynaklı
endişelerle ABD borsaları öncülüğünde küresel hisse piyasalarında
satışların derinleştiği bir fiyatlama takip edildi. Haziran ve temmuz ayı
için yapılan aşağı yönlü revizyonları da dikkate aldığımızda istihdam
piyasasında zayıflama eğiliminin devam ettiğini ve önümüzdeki
süreçte istihdam piyasasındaki görünümün yakından takip
edileceğini değerlendiriyoruz. Tarım dışı istihdam verisinin ardından
piyasalar Fed’den eylül ayında 50 baz puan faiz indirimini %49
ihtimalle, 25 baz puan faiz indirimini ise %51 ihtimalle fiyatlıyor.
Piyasalar yılsonuna kadar Fed’den 100 baz puanlık bir faiz indirimi
öngörürken, bu durum eylül dahil olmak üzere yılsonuna kadar her
toplantıda faiz indirimi ve en azından bir toplantıda 50 baz puanlık bir
indirim beklentisini ortaya koyuyor. Ekonomik verilerde ve özellikle
istihdam cephesinde zayıflamanın devam etmesi durumunda Fed’e
yönelik faiz indirim beklentileri güçlü kalmaya devam edecektir. Böyle
bir durumda Fed’in yılı toplamda 100 baz puan faiz indirimiyle
tamamlama ihtimalini güçlü görüyoruz. Ancak istihdam piyasasında
zayıflama eğilimi derinleşmezse Fed’in 25’şer baz puan faiz
indirimleriyle yılı toplamda 75 baz puan faiz indirimiyle de
tamamlama ihtimalini de göz ardı etmiyoruz. Bu noktada enflasyon
ve işgücü rakamlarının seyri Fed’in faiz kararları ve küresel risk
iştahının seyri üzerinde ana belirleyiciler olacaktır. Yeni haftada 11
Eylül Çarşamba günü açıklanacak ağustos ayı TÜFE rakamı ile 12
Eylül Perşembe günkü ÜFE verisi piyasaların yakın takibinde yer
alacaktır. 

ECB’den 25 baz puan faiz indirimi bekleniyor

Yeni haftada 12 Eylül Perşembe günü Avrupa Merkez Bankası’nın
(ECB) toplantısı yakından takip edilecektir. Ağustos ayında
gerçekleşen Jackson Hole Sempozyumunda Finlandiya MB Başkanı
Olli Rehn, Litvanya MB Başkanı Martins Kazaks, Hırvatistan MB
Başkanı Boris Vujcic ve Portekiz MB Başkanı Mario Centeno haziran
ayındaki faiz indiriminin ardından eylül ayından da faiz indirimini
destekleyeceklerini belirttiler. Piyasalar, ECB’nin eylül ayında 25 baz
puan faiz indirimine gideceğini ve yılsonuna kadar bir faiz indiriminin
daha söz konusu olabileceğini fiyatlıyor. Euro Bölgesi’ndeki
ekonomik yavaşlama, son aylarda eşik değer olan 50,0 seviyesinin
altında zayıflama eğilimi gösteren imalat PMI rakamları ve
enflasyonda kaydedilen iyileşme göz önüne alındığında ECB’nin
haziran ayının ardından eylül toplantısında ikinci kez 25 baz puanlık
bir faiz indirimine gidebileceğini değerlendiriyoruz. Daha önceki
yazılarımızda ECB’nin Fed ile olan ayrışmasının derinleştirmemek
için eylül ayından önceki toplantılarını pas geçeceğini ve eylül ayında
ikinci faiz indirimine gideceğini belirtmiştik. Eylül ayındaki 25 baz
puanlık faiz indiriminin ardından ECB’den aralık ayında da ek bir faiz
indirim ihtimalinin masada kalmaya devam ettiğini düşünüyoruz.

Yurt içinde büyüme, enflasyon ve OVP açıklandı

Geçen hafta hem küresel çapta hem de yurt içinde yoğun bir makro
ekonomik veri akışını takip ettik. Türkiye Ekonomisi 2024/2Ç’te
çeyreklik bazda %0,1 ve yıllık bazda %2,5 oranında büyüme
kaydederken, piyasa beklentisi olan %2,8 rakamının altında kaldı.
2021 yılından itibaren büyümenin ana motoru konumundaki özel
tüketim harcamalarında 2. çeyrekte belirgin bir yavaşlama olduğu

görülüyor. 2023 yılının tamamında yıllık %13,6’lık büyüme kaydeden
özel tüketim harcamalarındaki yıllık büyüme temposu ilk çeyrekte
%6,8’e, ikinci çeyrekte de %1,6’ya geriledi. 2. çeyrek GSYH
büyümesinin kırılımı iç talepteki yavaşlamanın daha fazla
belirginleştiğini gösterirken, öncü göstergeler bu yavaşlamanın
önümüzdeki dönemde de devam edebileceğine işaret ediyor. Salı
günü açıklanan ağustos ayına ilişkin TÜFE verisi aylık bazda %2,47
oranında artış kaydetti ve yıllık TÜFE %61,78 seviyesinden %51,97
seviyesine geriledi. Piyasadaki beklentiler TÜFE’nin aylık %2,63
oranında artış kaydedeceği yönündeydi. Çekirdek TÜFE aylık bazda
%3,0 oranında artış gösterdi ve yıllık bazda %60,23’ten %51,56
seviyesine geriledi. ÜFE rakamı da aylık bazda %1,68 oranında artış
gösterdi ve yıllık ÜFE %41,37’den %35,75 seviyesine geri çekilme
kaydetti. TCMB’nin dikkat çektiği ve son çeyrekte %1,5 civarına
gerilemesini beklediği aylık enflasyon eğiliminin de %2,5-3,0
seviyelerinde kalmaya devam ediyor. TCMB’nin mevcut enflasyon
görünümü altında kasım ayından önce faiz indirim sürecine başlama
ihtimalini düşük görmeye devam ediyoruz. Cumhurbaşkanı
Yardımcısı Cevdet Yılmaz 2025-2027 dönemine ilişkin enflasyon,
istihdam, büyüme gibi temel makro ekonomik hedeflerin yer aldığı
Orta Vadeli Programı (OVP) perşembe günü açıkladı. Buna göre,
2024 yılı büyüme beklentisi %4'ten %3,5'a çekilirken enflasyon
beklentisi bu yıl için %33'ten %41,5'e çıkarıldı. 2025 yılı büyüme
tahmini %4,5’ten %4,0 seviyesine çekilirken, enflasyon tahmini
%15,2’den 17,5’e yükseltildi. 

BIST100 Endeksi’nde zayıf görünüm etkisini sürdürüyor

Eylül ayına yükselişle başlayan Borsa İstanbul’da hafta içerisinde
ABD’deki veri akışlarının resesyon endişelerini artırarak küresel risk
iştahını baskılamasının etkisiyle yeniden satışların yaşandığı bir
fiyatlama takip edildi. Cuma günü yurt dışı piyasalardaki satışların
etkisiyle endekste kapanışa doğru satışlar hız kazandı. BIST-100
Endeksi geçen haftayı %0,63 oranında kayıpla 9.771 puandan
tamamladı. BIST-100 Endeksi’nde 9.900 seviyesi ile 100 günlük
üssel ortalama (10.049) kısa vadeli direnç noktaları olup, ortalama
üzerindeki tutunmalarda son dönemde güçlü bir direnç bölgesi olarak
karşımıza çıkan 10.150 – 10.200 aralığı yeniden test edilebilir.
10.200 direnci üzerinde kalıcılık sağlanabilirse alımların güç
kazanabileceği endekste 10.300 – 50 günlük basit hareketli ortalama
(10.388) ve 10.500 seviyelerine doğru yükselişler yaşanabilir.
Endekste zayıf görünümün etkisini sürdürmesi ve 9.800 altında
fiyatlama eğiliminin devam etmesi halinde ise 9.733 ve 9.700
seviyeleri kısa vadeli destek olarak izlenecektir. 9.700 altında günlük
kapanışlar yaşanacak olursa hız kazanan satışlarla 9.500 seviyesi ile
200 günlük basit hareketli ortalamaya (9.374) doğru geri çekilmeler
gündeme gelebilir. Güçlü bir destek konumunda bulunan 200 günlük
ortalama (9.374) da kırılacak olursa teknik görünümdeki zayıflamanın
ve satış baskısının derinleştiği görülebilir. 
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Yeni Haftada Ne Konuşacağız?

Küresel piyasalarda, eylül ayının ikinci haftasında merkez
bankalarının faiz kararları yavaş yavaş başlıyor. Bu hafta Avrupa
Merkez Bankasının(ECB) faiz kararı takip edilecek. Perşembe günü
ECB'nin kararını açıklaması bekleniyor ve bu ayki toplantıda 25 baz
puanlık faiz indirimi bekleniyor. ECB, 2024 yılının ilk faiz indirimine
haziran ayında başladı. Eylül ayında ikincisi beklenirken, karar
metnindeki detaylar ve ECB Başkanı Lagarde'ın konuşması, bundan
sonraki toplantılara ilişkin beklentileri şekillendirmesi adına belirleyici
olacaktır. ECB toplantısı sonrası haftanın kalanında ECB üyelerinin
konuşmaları takip edilebilir. Amerika ve İngiltere Merkez Bankalarının
faiz kararları ise gelecek hafta takip edilecek. Bu hafta ABD
piyasalarında gündem enflasyon olacak. Ağustos ayına yönelik ABD
enflasyonu açıklanacak. Verinin çarşamba günü açıklanması
bekleniyor. Fed'in için gelecek hafta 17-18 Eylül tarihlerinde
yapılacak toplantısı için beklentiler faiz indirimine gitmesi yönünde
bulunuyor. Şimdilik 25 baz puanlık ihtimaller konuşulurken, 50 baz
puanlık ihtimallerinde hala masada olduğu görülüyor. ABD
enflasyonu bu konuyu etkileyebilir. Veri sonrası bu beklentiler
gündemde olacaktır. İngiltere'de ise bu haftaki açıklanacak verilere
baktığımızda, işsizlik oranı, büyüme(GSYIH), sanayi üretimi olarak
görülüyor. Salı ve çarşamba günü bu verilerin açıklanması
bekleniyor. Asya piyasalarında bu hafta için Çin'de enflasyon, dış
ticaret verileri; Japonya'da GSYIH, sanayi üretimi ve ÜFE verileri
takip edilecek. Yurt içinde; cari işlemler dengesi, işsizlik oranı, sanayi
üretimi ve TCMB piyasa katılımcıları anketi verileri açıklanacak.
Ekonomi yönetiminden hafta içerisinde açıklamalar takip edilebilir. 

Türkiye

Yurt içi piyasalarda, yeni haftanın ilk işlem gününde önemli bir veri
akışı bulunmamaktadır. Cuma günü Uluslararası Kredi
Derecelendirme Kuruluşu Fitch tarafından gelen not artışı
sonrasında pazartesi günü Fitch etkisi piyasalar üzerinde etkili
olabilir. 10 Eylül Salı, Türkiye'de temmuz ayına yönelik sanayi üretimi
ve işsizlik oranı verileri açıklanacak. Haziran ayı sanayi üretimi
verileri aylık bazda yüzde 2,10 ve yıllık bazda yüzde 4,70 daralma
kaydetmişti. 11 Eylül Çarşamba, Türkiye'de temmuz ayına ilişkin
perakende satışlar verisi açıklanacak. 12 Eylül Perşembe, Türkiye'de
cari işlemler dengesinin açıklanması bekleniyor. 13 Eylül Cuma,
TCMB piyasa katılımcıları anketi izlenecek. 

Avrupa 

Avrupa piyasalarında, 09 Eylül Pazartesi, eylül ayı Euro Bölgesi
sentix yatırımcı güven endeksi açıklanacak. 10 Eylül Salı, Almanya
enflasyonu izlenecek. Ağustos ayına yönelik açıklanması bekleniyor.
Piyasadaki beklenti aylık bazda yüzde 0,10 azalırken, yıllık bazda
yüzde 1,90 artış kaydetmesi yönünde bulunuyor. 12 Eylül Perşembe,
Avrupa Merkez Bankasının(ECB) faiz kararı izlenecek. Bu toplantı
için ECB'den faiz indirimi bekleniyor. 25 baz puanlık ihtimaller
gündemde olurken, ECB bu sene ilk kez haziran ayında faiz
indirimine başlamıştı. Bu haftaki toplantısında piyasaya vereceği
mesajlar doğrultusunda gelecek toplantılara yönelik beklentileri
etkilemesi beklenebilir. Karar sonrası ECB Başkanı Lagarde'ın basın
konuşması izlenecek. Lagarde'ın sorulara vereceği yanıtlar önemli
olacaktır. ECB kaynaklı piyasalarda oynaklık izlenebilir. 13 Eylül
Cuma, Euro Bölgesi temmuz ayı sanayi üretimi açıklanacak. 

ABD
 

09 Eylül Pazartesi, ABD'de toptan stoklar temmuz ayı verisi
açıklanacak. 11 Eylül Çarşamba, ABD'de ağustos ayı enflasyonu
izlenecek. En son açıklanan temmuz ayı verisi aylık bazda yüzde
0,20 ve yıllık bazda yüzde 2,90 olurken; ağustos ayı verisine ilişkin

beklentiler ise aylık bazda yüzde 0,20 ve yıllık bazda yüzde 2,60
seviyesinde bulunuyor. Fed'in faiz kararı gelecek hafta ve bu haftaki
ABD enflasyonu sonrası Fed'in faiz indirimine ilişkin beklentileri ne
derece destekleyen bir veri olduğu izlenecek. Veri bazlı hareketler
görülebilir. 12 Eylül Perşembe, ABD'de ağustos ayı ÜFE verisi ve
haftalık olarak açıklanan işsizlik maaşı başvuruları izlenecek. 13
Eylül Cuma, ABD'de eylül ayı Michigan tüketici güven endeksinin
açıklanması bekleniyor. Bu hafta Fed üyelerinin konuşmaları
olmayabilir çünkü gelecek hafta Fed'in faiz kararı olacak. 17-18 Eylül
tarihlerinde Fed'in faiz kararı izlenecek. Fed haftası öncesi bu hafta
üyelerin sakin kalacağı bir hafta olması bekleniyor. Son dönemde
açıklanan veriler ve Fed üyelerinin konuşmaları, eylül ayı toplantısı
için faiz indirimini desteklemeye devam ediyor. Bu haftaki ABD
enflasyonu da bu açıdan takip edilecek. Haftanın en majör verisi
ABD enflasyonu olurken, diğer verilerinde fiyatlamalar üzerinde
etkisinin sınırlı kalması beklenebilir.
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KAP Haberleri

DOĞAN ŞİRKETLER GRUBU HOLDİNG / DOHOL 06.09.2024 
15:30:15
Şirketin; Gümüştaş Madencilik’in %75 oranındaki payları ile Doku
Madencilik’in %75 oranındaki paylarını satın alması işlemine
Rekabet Kurumu tarafından izin verilmiştir. (NÖTR)

BORUSAN / BRSAN 06.09.2024 22:54:13 
Şirket Genel Kurulu'nun onayına tabi olmak üzere; BMB Holding
Anonim Şirketi'nin tüm aktif ve pasifinin bir bütün halinde Şirket
tarafından "devir alınması" suretiyle Şirket bünyesinde birleşilmesine
ilişkin işlemlere başlanılmasına karar vermiştir. 

KATMERCİLER / KATMR 06.09.2024 12:16:27
Şirket, yurtdışı kaynaklı 3.800.000 dolar tutarında Tank Taşıyıcı ve
Muhtelif Yedek Parçaları siparişi almıştır. Teslimatlar 2025 yılı
içerisinde tamamlanacaktır.

*Kamuyu Aydınlatma Platformu’na 09.09.2024 saat 08:19’a kadar
gelen haberleri kapsamaktadır.
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BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta En Çok Yükselen ve Düşen İlk 10 Hisse

YÜKSELENLER
Yükselenler Son

Değer
Değişim

%
Önceki Hafta

Ort. Günlük
İşlem Hacmi

Geçen Hafta
Ort. Günlük

İşlem Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
BRSAN 454.50 20.08 289,112,604 1,089,936,386 277.0
KTLEV 49.74 14.03 312,908,927 538,188,876 72.0
VAKBN 21.44 13.32 516,636,410 848,119,217 64.2
BRYAT 2,059.00 12.82 140,677,215 558,501,159 297.0
HALKB 17.17 9.99 685,743,691 1,177,570,068 71.7
ASTOR 82.15 8.81 1,199,210,778 1,631,747,689 36.1
EKGYO 12.52 7.19 2,213,407,596 2,792,036,082 26.1
CCOLA 65.00 6.73 385,836,093 488,094,069 26.5
OBAMS 36.32 6.51 114,145,582 190,309,595 66.7
ISGYO 16.80 5.66 64,469,613 135,825,536 110.7

DÜŞENLER
Düşenler Son

Değer
Değişim

%
Önceki Hafta Ort.

Günlük İşlem
Hacmi

Geçen Hafta Ort.
Günlük İşlem

Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
TOASO 221.90 -9.06 622,249,690 819,571,175 31.7
REEDR 31.08 -8.37 500,822,088 439,464,490 -12.3
AEFES 206.60 -7.23 1,459,700,760 820,241,648 -43.8
KOZAL 23.58 -6.21 3,575,038,287 2,237,623,857 -37.4
OTKAR 440.00 -5.93 182,619,651 283,696,667 55.3
ECZYT 200.00 -5.57 94,158,006 94,362,428 0.2
MAVI 99.90 -5.31 220,167,966 357,850,050 62.5
ARDYZ 34.98 -5.10 90,132,974 111,370,791 23.6
SASA 4.69 -4.67 2,105,563,931 1,695,333,006 -19.5
KCAER 42.82 -4.59 182,528,602 150,995,025 -17.3

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Artan ilk 15 Hisse
Hisse Haftalık Bazda Hacim

Değişimi (%)
Haftalık İşlem

Hacmi
Haftalık

Getiri
Kapanış F/K PD/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
BRYAT 297.01 206,335,510.00 12.82 2,059.00 32.15 2.37 1,892.10 2,066.22 2,442.59 2,684.63 1,833.50
BRSAN 276.99 677,931,977.75 20.08 454.50 29.22 2.26 392.48 417.83 481.58 560.28 385.27
HEKTS 132.31 686,655,538.76 0.43 11.71  3.66 11.63 12.10 13.54 16.36 24.03
ISGYO 110.68 82,378,082.08 5.66 16.80 10.61 0.45 15.63 16.46 16.27 17.06 14.55
EUREN 73.10 62,059,452.77 0.97 14.53 12.08 2.12 14.53 14.80 14.91 15.64 14.06
KTLEV 72.00 341,356,488.68 14.03 49.74 6.55 5.54 46.91 46.28 74.61 81.64  
HALKB 71.72 546,458,876.50 9.99 17.17 9.20 0.91 16.12 17.27 17.31 15.28 13.29
ZOREN 68.22 299,402,495.17 -0.88 4.51 2.44 0.42 4.69 5.15 5.54 5.26 4.35
OBAMS 66.73 100,271,549.46 6.51 36.32 11.60 2.10 35.62 36.27 38.20   
VAKBN 64.16 545,195,894.85 13.32 21.44 5.49 1.11 19.55 20.91 20.96 17.54 13.62
TURSG 62.91 141,193,913.44 2.31 12.87 6.53 3.06 12.64 14.21 15.25 12.90 7.34
MAVI 62.54 168,706,740.80 -5.31 99.90 17.09 5.03 104.99 114.45 105.22 84.33 53.53
BINHO 60.86 351,976,258.75 3.12 396.25 7.45 1.46 399.79 407.45 433.07   
LMKDC 59.92 119,823,650.54 2.43 23.58 7.90 4.63 24.20 23.98 23.94   
OTKAR 55.35 262,498,262.50 -5.93 440.00 67.84 6.31 492.74 562.30 564.22 510.56 338.04

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre değişimini
vermektedir.

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Düşen ilk 15 Hisse
Hisse Haftalık Bazda Hacim

Değişimi (%)
Haftalık İşlem

Hacmi
Haftalık

Getiri
Kapanış F/K Pd/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
GOLTS -58.71 170,251,225.50 -3.54 429.00 4.39 1.22 439.79 479.52 483.43 392.21 250.20
AEFES -43.81 4,035,963,534.80 -7.23 206.60 6.04 1.56 236.91 255.85 226.63 181.29 114.71
YEOTK -42.69 221,388,158.20 -2.83 175.10 27.66 10.28 181.46 191.59 195.25 204.20 143.08
CIMSA -39.92 478,658,638.68 1.51 36.40 13.53 1.53 34.12 33.94 32.80 32.21 23.73
KOZAL -37.41 1,866,044,992.12 -6.21 23.58 128.78 3.26 25.09 23.60 22.95 22.38 21.78
KOZAA -36.36 436,681,172.45 -1.20 61.70 69.97 1.65 65.94 62.25 56.62 52.76 49.87
KRDMD -36.15 1,728,280,750.44 -2.18 22.48 19.04 0.57 24.20 28.02 27.95 26.55 22.32
SDTTR -35.48 159,624,110.45 -2.03 245.90 61.67 9.08 261.97 267.67 287.45 308.54  
DOHOL -34.04 335,370,521.00 -2.31 15.23 16.64 0.74 15.70 16.29 15.49 14.10 11.45
AKSA -33.61 282,318,214.97 -1.34 8.81 14.99 1.70 9.25 10.36 10.08 8.77 7.14
KONTR -33.10 517,741,304.16 -0.44 48.96 43.27 7.66 49.14 51.70 59.33 67.34 59.15
TCELL -29.35 2,165,692,138.85 -1.78 96.60 13.75 1.48 99.73 103.83 96.05 79.39 54.51
SOKM -27.97 340,579,178.25 1.23 53.45 9.35 1.28 55.78 59.65 60.07 59.74 44.81
ENKAI -27.65 618,418,752.14 3.28 50.40 13.90 1.24 47.48 45.14 41.84 38.24 31.37
KLSER -27.55 104,164,031.96 -1.02 42.64  2.61 43.15 45.72 50.05 59.25  

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre değişimini
vermektedir.
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Dünya Borsaları Haftalık Değişim %

Dünya Borsaları Yılbaşına Göre Değişim %

Dünya Borsaları 52 Haftalık Fark %
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Para Birimleri Haftalık Değişim %

Para Birimleri Yılbaşına Göre  Değişim %

Para Birimleri 52 Haftalık Değişim %
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Genel Müdürlük
Esentepe Mh. Ecza Sk. Safter Han İş Merkezi No:6 Şişli/İstanbul – (0212) 286 30 00

Beylikdüzü
Hayrettin Paşa Mah. 1993 Sokak No:22 Ferah Residence Daire A1 Esenyurt – (0212) 270 
26 43

Erenköy
Bağdat Caddesi Beyaz Apt. No: 339 D:5 Erenköy – (0216) 301 10 45

Levent
Nisbetiye Mah. Aytar Cad Metro İş Merkezi No. 10 İç Kapı No: 1 Beşiktaş – (0212) 286 30 00

Suadiye
Suadiye Mah. Öncü Sokak Büyük Hanlı Konutları B1 Blok K:8 D:22 Kadıköy – (0216) 350 01 
43

Ankara
Tunalı Hilmi Cad. 60/12 Kavaklıdere – (0312) 426 16 61

Bursa
Çekirge Mah. Çekirge Cad. Gökçen Apt. Blok 97/1 C Osmangazi – (0224) 233 43 37

Malatya
Sancaktar Mah. Aslantepe Cad. Canbaylar Plaza No. 93/9 Battalgazi – (0422) 377 90 00

Adana
Çınarlı Mah. 61027 SK. Sunar Nuri Çomu İş Merkezi Sitesi A Blok No:18 İç Kapı No:124 
Seyhan – (0322) 355 31 45

Aydın
Güzelhisar Mahallesi Albay Şefik Caddesi No:4 Ronesans Plaza İç Kapı No:17 Efeler/AYDIN 
– (0256) 218 22 95

Denizli
Sırakapılar Mahallesi 1585 Sokak Kaygün İş Merkezi No:3 İç Kapı No:13 Merkezefendi – 
(0258) 295 08 99

Eskişehir
Akarbaşı Mah. Atatürk Bul. Yağmur Apt. No : 87A Odunpazarı – (0222) 211 20 45

İzmir
Çınarlı Mah. Ozan Abay Cad. Egeperla No: 10 / 201 Konak / İzmir – (0234) 270 44 67

İzmit
Karabaş Mah. Ankara Karayolu Cad. No: 65/3 Kocaeli – (0262) 999 68 97

Kapalıçarşı
Molla Fenari Mah. Kürkçüler Çarşısı Sk. No:25 İç Kapı No:1 Fatih / İstanbul – (0212) 513 40 
01

Mersin
Güvenevler Mah. 1928 Sk. Ekinci Global İş Merkezi No:5 İç Kapı No:6 Yenişehir/MERSİN – 
(0324) 241 33 15

Niğde
Aşağı Kayabaşı Mah. Dr. Sami Yağız Cad. Kültür Plaza No:32 Kat:1/4 Niğde – (0388) 214 
19 35

YASAL UYARI

Bu rapor, bir veya daha fazla sermaye piyasası aracı veya bunları ihraç eden ortaklıklar ve kuruluşlar ile piyasa eğilimleri hakkında, belirli bir
kişiye veya mali durumları, risk ve getiri tercihleri benzer nitelikteki bir gruba yönelik olmamak kaydıyla, Marbaş Menkul Değerler A.Ş.
müşterilerine ve/veya dağıtım kanallarına yönelik olarak Marbaş Menkul Değerler A.Ş.’nin anlaşmalı olduğu dışarıdan hizmet sağlayıcı
kuruluş tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan
yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece
burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu rapor ve yorumlardaki yazılar,
bilgiler ve grafikler, ulaşılabilen ilk kaynaklardan iyi niyetle ve doğruluğu, geçerliliği, etkinliği velhasıl her ne şekil, suret ve nam altında olursa
olsun herhangi bir karara dayanak oluşturması hususunda herhangi bir teminat, garanti oluşturmadan, yalnızca bilgi edinilmesi amacıyla
derlenmiştir. İş bu raporlardaki yorumlardan; eksik bilgi ve/veya güncellenme gibi konularda ortaya çıkabilecek zararlardan Marbaş Menkul
Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu değildir. Marbaş Menkul Değerler A.Ş. her an, hiçbir şekil ve surette ön ihbara ve/veya ihtara gerek
kalmaksızın söz konusu bilgileri, tavsiyeleri değiştirebilir ve/veya ortadan kaldırabilir. Genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olan iş
bu rapor ve yorumlar, kapsamı bilgiler, tavsiyeler hiçbir şekil ve surette Marbaş Menkul Değerler A.Ş.’nin herhangi bir taahhüdünü tazammum
etmediğinden, bu bilgilere istinaden her türlü özel ve/veya tüzel kişiler tarafından alınacak kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek
işlemler ve oluşabilecek her türlü riskler bizatihi bu kişilere ait ve raci olacaktır. Hiçbir şekil ve surette ve her ne nam altında olursa olsun, her
türlü gerçek ve/veya tüzel kişinin, gerek doğrudan gerek dolayısı ile ve bu sebeplerle uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolayısıyla
oluşacak maddi ve manevi zarar, kar mahrumiyeti, velhasıl her ne nam altında olursa olsun uğrayabileceği zararlardan hiçbir şekil ve surette
Marbaş Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamayacak ve hiçbir şekil ve surette her ne nam altında olursa olsun Marbaş Yatırım
Menkul Değerler A.Ş. çalışanlarından talepte bulunulmayacaktır.
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